Municipal n° 288/2010 e da Lei Municipal n° 226 de 28 de novembro de 2008. 

Parágrafo Único. O artigo 2° e eu § 1°, da Lei Municipal n° 226 de 28 de novembro de 

2008 passa a vigorar com a seguinte redação: 

“Art. 2º. Os Vereadores perceberão subsídio mensal, em parcela única, de valor 
igual à R$ 2.263,58 (dois mil duzentos e sessenta e três reais e cinqüenta e oito centavos) 
mensais. 

§ 1º. O subsidio do Presidente da Câmara Municipal se constituirá, em parcela única, 
no valor de R$ 2.942,65 (dois mil novecentos e quarenta e dois reais e sessenta e cinco 

Rua dos Girassóis, s/n – Esq. Av. Fortaleza – Centro – Tels. (66) 3588-1566/1538 – Cep 78578-000  Ipiranga do Norte - MT 

Prefeitura Municipal de Ipiranga do Norte 
ESTADO DE MATO GROSSO  

CNPJ 07.209.245/0001-72